СОВЕТ

ЕРМАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ
646845  Омская область
Нововаршавский район
с.Ермак, ул.Молодежная,19

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года   №   25
с.Ермак

О вступлении в должность Главы Ермаковского

сельского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области В.Н.Немцевой

В связи с избранием на выборную муниципальную должность Главы

Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального
района Омской области В.Н.Немцевой, на основании  ст. 40 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Ермаковского
сельского поселения от  21 декабря 2015 «Об избрании Главы Ермаковского
сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области», руководствуясь Уставом Ермаковского  сельского поселения,
Регламентом Совета Ермаковского  сельского поселения, Совет

РЕШИЛ:

1. Установить днем вступления Немцевой Веры Никитичны в

должность Главы Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области  21 декабря 2015 года.

2. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте
Ермаковского  сельского поселения.

Председатель Совета
сельского поселения                                                            В.Н.Немцева